
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                          ΑΝΑΡΤΗΤΕO ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                     

∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                           

∆/ΝΣΗ ∆/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ   

 

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο   18
ο
  έτους  2011 

========================== 

Οικονοµικής Επιτροπής ∆ήµου Σερρών (Συνεδρίαση 18
η
) 

 

    Στις Σέρρες, σήµερα 1 Ιουλίου 2011, ηµέρα ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ και ώρα 14.00’, 

συνήλθε σε ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΥΣΑ  συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή, σύµφωνα µε 

τις διατάξεις των  άρθρων3, 6 και 7 του άρθρου  75 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 ΤΑ) 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης - 

Πρόγραµµα Καλλικράτης», ύστερα από έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, µε 

χρονολογία:  18/27-06-2011. 

 

    Από τα εννέα µέλη παρόντες ήταν οι: 

 

    1. Αγγελίδης Πέτρος, ∆ήµαρχος και Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, 2. Γκότσης 

Ηλίας, Αντιπρόεδρος, 3. Αποστολίδου Ραχήλ, 4. Αρναούτογλου Φωτεινή, 5. Ίντος 

∆ηµήτριος, 6. Νιζάµης ∆ηµήτριος, 7. Χρυσανθίδης Βασίλειος,  8. Μερετούδης 

∆ηµήτριος 9. Χασαπίδης Κωνσταντίνος  , Μέλη. 

     

ΑΠΟΝΤΕΣ: ΚΑΝΕΙΣ.   

 

   Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, 

κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και αµέσως άρχισε η συζήτηση των θεµάτων της 

ηµερήσιας διάταξης. 

    

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η    177 / 2011 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Ένσταση της εταιρείας L.N. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΝ∆ΥΣΗ Μ.Ε.Π.Ε. κατά  της 

διακήρυξης του πρόχειρου διαγωνισµού για την προµήθεια στολών και 

παρελκοµένων ειδών του ειδικού ένστολου προσωπικού της 

∆ηµοτικής  Αστυνοµίας.  
 

 

    Στην παραπάνω συνεδρίαση, πριν από τα θέµατα της ηµερήσιας διάταξης ο κ. 

∆ήµαρχος ως Πρόεδρος της Οικ. Επιτροπής, κάλεσε  τα µέλη της πριν την συζήτηση 

των θεµάτων της ηµερήσιας διάταξης, µε την διαδικασία της παρ. 5 του άρθρου 67 

του Ν. 3852/2010 να συζητήσουν το εκτός ηµερησίας διάταξης θέµα περί 

«¨Ένστασης της εταιρείας L.N. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΝ∆ΥΣΗ  Μ.Ε.Π.Ε. κατά  της διακήρυξης 

του πρόχειρου διαγωνισµού  για την προµήθεια στολών και παρελκοµένων ειδών του 

ειδικού ένστολου προσωπικού της ∆ηµοτικής Αστυνοµίας» και έχοντας υπόψη της 

και την υπ’ αριθµ. 40112/1-7-2011 εισήγηση του Τµήµατος Προµηθειών του ∆ήµου, 

που έχει ως εξής: 

  
 

ΑΔΑ: 4ΑΣΤΩ10-ΩΥΦ



    « Σας ενηµερώνουµε ότι: 

    Με την 127/11 Απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής εγκρίθηκε η µε αρ 42/11 

µελέτη του τµήµατος προµηθειών για την προµήθεια στολών και παρελκόµενων 

ειδών του ειδικού ένστολου προσωπικού της ∆ηµοτικής Αστυνοµίας. 

    Στις 20-06-2011 εκδόθηκε η µε αριθ. 1555/11 Απόφαση ∆ηµάρχου για τη 

διενέργεια  πρόχειρου διαγωνισµού, περίληψη της οποίας δηµοσιεύτηκε στην 

εφηµερίδα ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΟΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΗΣ και αναρτήθηκε στο πρόγραµµα 

∆ΙΑΥΓΕΙΑ. 

    Στις 30-06-2011 υποβλήθηκε εµπρόθεσµα η µε αριθ πρωτ.39492 (δικό µας) 

ένσταση της εταιρίας L.N. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΝ∆ΥΣΗ Μ.Ε.Π.Ε. κατά της διακήρυξης του  

πρόχειρου διαγωνισµού για την προµήθεια στολών και παρελκοµένων ειδών του 

ειδικού ένστολου προσωπικού της ∆ηµοτικής Αστυνοµίας την οποία και σας 

επισυνάπτουµε. 

    Επίσης σας γνωρίζουµε  τα κάτωθι προκειµένου να ληφθούν σοβαρά υπόψη:  

Η ενιστάµενη εταιρεία συµµετείχε σε διαγωνισµό κατά το έτος 2010 για την 

προµήθεια στολών της ∆ηµοτικής Αστυνοµίας µε τους ακριβώς ίδιους όρους που 

περιγράφονται στη µε αριθ. 42/11 µελέτη και το αποτέλεσµα του διαγωνισµού 

κατακυρώθηκε στην ως άνω εταιρεία η οποία και προσκόµισε τα είδη του ένστολου 

προσωπικού στο ακέραιο. 

   Συνηµµένα σας υποβάλλουµε την µε αριθ. 7/10 µελέτη, την µε αριθ. 1287/10 

Απόφαση Κατακύρωσης και τη  µε αριθ.  42/11 µελέτη. 

   Εποµένως οι λόγοι της από 30-06-11 ένστασης της εταιρίας L.N. ΕΛΛΗΝΙΚΗ 

ΕΝ∆ΥΣΗ  Μ.Ε.Π.Ε. είναι  αβάσιµοι. 

   Επιπλέον σας υποβάλλουµε τις απόψεις της υπηρεσίας (Τµήµα Προµηθειών ) για 

την ένσταση.  

   Στις 01-07-2011 στάλθηκε µε e mail στην υπηρεσία µας  ώρα παραλαβής (12:18) το 

µε αριθ. πρωτ. 40081/01-07-2011 έγγραφο της εταιρείας L.N. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΝ∆ΥΣΗ 

Μ.Ε.Π.Ε. µε το οποίο ζητείται α) η απόσυρση της ένστασης µε αριθ. πρωτ. 39492/30-

06-2011 που υπέβαλε στην υπηρεσία µας η εν λόγω εταιρεία κατά της διακήρυξης 

του πρόχειρου διαγωνισµού για την προµήθεια στολών και β) η συνέχεια της 

διενέργειας του διαγωνισµού διότι αποσαφηνίστηκαν οι λόγοι της ένστασης από το 

Τµήµα Προµηθειών. 

    Σας υποβάλλουµε το παραπάνω έγγραφο και παρακαλούµε για τη λήψη σχετικής 

απόφασης ». 

 

    Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της και τις διατάξεις του 

άρθρου 72 του Ν. 3852/2010,  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

   

    Α) ∆ιαπιστώνει ότι το θέµα  «Ένσταση  της εταιρείας L.N. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΝ∆ΥΣΗ  

Μ.Ε.Π.Ε. κατά  της διακήρυξης του πρόχειρου διαγωνισµού για την προµήθεια 

στολών και παρελκοµένων ειδών του ειδικού ένστολου προσωπικού της ∆ηµοτικής  

Αστυνοµίας», έχει όντως τον χαρακτήρα του κατεπείγοντος. 

 

    Β) Κάνει δεκτό το αίτηµα της απόσυρσης της ένστασης της ανωτέρω εταιρείας. 

 

    Γ) Ο διαγωνισµός θα διενεργηθεί στην ηµεροµηνία που είχε αρχικά καθορισθεί. 

  

  

ΑΔΑ: 4ΑΣΤΩ10-ΩΥΦ



 

Αναθέτει στον κ. ∆ήµαρχο τις παραπέρα ενέργειες. 

 

 

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

 

       Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                            

 

        ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ                                                   

                   

                                                                                              ΤΑ ΜΕΛΗ                                                       

 

                                                               1) Γκότσης Ηλίας               

                                                                  

                                                                       2) Αποστολίδου Ραχήλ 

                                                                   

                                                                              3) Αρναούτογλου Φωτεινή 

                

                 4) Ίντος ∆ηµήτριος            

                  

                 5) Νιζάµης ∆ηµήτριος        

                  

                 6) Χρυσανθίδης Βασίλειος 

 

                 7) Χασαπίδης   Κων/νος 

 

                 8) Μερετούδης ∆ηµήτριος 

 

 

Σέρρες 10-07-2011 

 

Πιστό Αντίγραφο 

 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

 

ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ 

 

Μ. Ε. ∆. 

 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤHΣ Ο.Ε.   

  

 

ΓΑΛΑΝΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 4ΑΣΤΩ10-ΩΥΦ



           
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                               Σέρρες 10 Ιουλίου 2011 

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                                 Αρ. Πρωτ.: 40112                

∆/ΝΣΗ ∆/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ   

Τηλ: 23210-83624 

 

 

      

Π Ρ Ο Σ 

 

1. Τµήµα Προµηθειών 

2. Τµήµα  Λογιστηρίου (εις διπλούν) 

3. Τµήµα  Ταµείου 

 

Υπηρεσίες µας 

 

 

 

    Σας αποστέλλουµε δυνάµει των διατάξεων του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010, την 

αριθµ. 177 / 2011 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής µε την οποία γίνεται η 

εξέταση της Ένστασης της εταιρείας L.N. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΝ∆ΥΣΗ  Μ.Ε.Π.Ε. κατά  της 

διακήρυξης του πρόχειρου διαγωνισµού για την προµήθεια στολών και 

παρελκοµένων ειδών του ειδικού ένστολου προσωπικού της ∆ηµοτικής  Αστυνοµίας  

και παρακαλούµε για τις περαιτέρω ενέργειές σας.     
 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

                                                                                   Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

                                                                                                    κ. κ. ε. 

   

                                                                                  Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε.  

 

 

                                                                        ΓΑΛΑΝΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 

ΑΔΑ: 4ΑΣΤΩ10-ΩΥΦ


